The Pirates of the Sauliamt

Hallo ich bin Back-Starrow.

QP 4-21 - Fahnli Anakonda

Ich habe von meinem Grossvater eine Schatzkarte geerbt aber kann mit dieser nicht navigieren.
Ich bin auf eure Hilfe angewiesen um an mein Erbe zu kommen.

Ich hoffe ihr kommt mit mir auf dieses aufregende Abenteuer.

Datum

09.10 -
24.10

30.10

06.11

13.11

20.11

27.11

04.12

07.12

11.12

18.12 -
02.01

Zeit

14:00 - 16:00

20:00 - 22:00

16:00 - 19:00

19:30 - 21:00

18:15-19:45

Stand: 19.12.25

Ort

Spital Affoltern

Hexengraben Trlersee

Spital Affoltern

Tifenbach

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

Herbstferien, keine Ubungen

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

FWE/Spanferkel fiir Leiter, keine Ubung
Taschenlampe mitnehmen

Gamelle mitnehmen

Pfadichlaus, siehe Flyer
Materialbiro-Weihnachtsverkauf, siehe Flyer
Waldwiehnachte, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubungen



