

# QP 4-21 - Fähnli Anakonda

## The Pirates of the Säuliamt

Hallo ich bin Back-Starrow.

Ich habe von meinem Grossvater eine Schatzkarte geerbt aber kann mit dieser nicht navigieren.  
Ich bin auf eure Hilfe angewiesen um an mein Erbe zu kommen.

Ich hoffe ihr kommt mit mir auf dieses aufregende Abenteuer.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
09.10 - 24.10	-	-	Herbstferien, keine Übungen
30.10	-	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
06.11	14:00 - 16:00	Hexengraben Türlersee	-
13.11	-	-	FWE/Spanferkel für Leiter, keine Übung
20.11	20:00 - 22:00	Spital Affoltern	Taschenlampe mitnehmen
27.11	16:00 - 19:00	Tüfenbach	Gamelle mitnehmen
04.12	-	-	Pfadichlaus, siehe Flyer
07.12	19:30 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Materialbüro-Weihnachtsverkauf, siehe Flyer
11.12	18:15 - 19:45	Pfadiheim Schwandenhölzli	Waldweihnachte, siehe Flyer
18.12 - 02.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen

Stand: 19.12.25